HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

	HUYỆN ĐĂK TÔ
	Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số:  13 /NQ-HĐND
	Đăk Tô,  ngày   05  tháng  7  năm  2016

NGHỊ QUYẾT
V/v thành lập Tổ đại biểu Hội đồng nhân dân huyện Đăk Tô
khóa XIII, nhiệm kỳ 2016 - 2021

THƯỜNG TRỰC HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN HUYỆN ĐĂK TÔ

Căn cứ Điều 25, Luật Tổ chức chính quyền địa phương số 77/2015/QH13 ngày 19/06/2015;

Căn cứ Hướng dẫn số 1138/HD-UBTVQH13, ngày 03/6/2016 của Ủy ban Thường vụ Quốc hội hướng dẫn một số nội dung về tổ chức kỳ họp thứ nhất của Hội đồng nhân dân các cấp nhiệm kỳ 2016-2021;
Căn cứ Nghị quyết số 04/NQ-UBBC, ngày 06/6/2016 của Ủy ban bầu cử huyện Đăk Tô về việc xác nhận tư cách đại biểu Hội đồng nhân dân huyện nhiệm kỳ 2016-2021,
QUYẾT NGHỊ:

Điều 1. Thành lập 09 Tổ đại biểu Hội đồng nhân dân huyện khóa XIII, nhiệm kỳ 2016-2021 trên địa bàn huyện Đăk Tô, cụ thể như sau:
	1.
	Tổ đại biểu số 1 Thị trấn Đăk Tô gồm 04 đại biểu:

	-
	Ông Bùi Tiến Lý             –  Tổ trưởng

	-
	Ông Trần Ngọc Ẩn          –  Tổ phó

	-
	Ông Cao Trung Tin         –   Thành viên

	-
	Ông Châu Văn Hiệp        –   Thành viên

	2.
	Tổ đại biểu số 2 xã Diên Bình gồm 04 đại biểu:

	-
	Ông Nguyễn Chánh         –  Tổ trưởng

	-
	Bà Nguyễn Thị Hòa         –  Tổ phó

	-
	Ông A Quang                   –  Thành viên

	-
	Bà Dương Thị Thu Thủy  –  Thành viên

	3.
	Tổ đại biểu số 3 xã Tân Cảnh gồm 04 đại biểu:

	-
	Bà Ngô Thị Sâm               –  Tổ trưởng

	-
	Ông Võ Bá Trung             –  Tổ phó

	-
	Ông A Tuân                      –  Thành viên

	-
	Bà Trịnh Thị Mai Phương –  Thành viên

	4.
	Tổ đại biểu số 4 xã Pô Kô gồm 03 đại biểu:

	-
	Ông A Hiêu                      –  Tổ trưởng

	-
	Bà Nông Thị Thiệp          –  Tổ phó

	-
	Ông Đỗ Quốc Việt           –  Thành viên

	5.
	Tổ đại biểu số 5 xã Kon Đào gồm 03 đại biểu:

	-
	Bà Y Khảm                       –  Tổ trưởng

	-
	Ông Nguyễn Tiến Vị        –  Tổ phó

	-
	Ông Châu Trọng Hóa       –  Thành viên

	6.
	Tổ đại biểu số 6 xã Ngọc Tụ gồm 03 đại biểu:

	-
	Ông A Khiết                      –  Tổ trưởng

	-
	Bà Nguyễn Thị Như Hà    –  Tổ phó

	-
	Sa Phương                         –   Thành viên

	7.
	Tổ đại biểu số 7 xã Đăk Rơ Nga gồm 03 đại biểu:

	-
	Ông Lê Quang Thịnh          –  Tổ trưởng

	-
	Ông Nguyễn Thành Chung –  Tổ phó

	-
	Bà Nguyễn Thị Minh Thao –  Thành viên

	8.
	Tổ đại biểu số 8 xã Đăk Trăm gồm 03 đại biểu:

	-
	Bà Y Hveng                        –  Tổ trưởng

	-
	Ông Bùi Quang Minh         –  Tổ phó

	-
	Ông Đặng Hoàng Nam       –   Thành viên

	9.
	Tổ đại biểu số 9 xã Văn Lem gồm 03 đại biểu:

	-
	Ông Lê Thành Thọ             –  Tổ trưởng

	-
	Bà Phạm Thị Hiền              –  Tổ phó

	-
	Bà Y Hải                             –   Thành viên

Điều 2. Các Tổ đại biểu HĐND huyện Đăk Tô khóa XIII, nhiệm kỳ 2016-2021 có trách nhiệm thực hiện nhiệm vụ, quyền hạn của mình theo luật định.

Nghị quyết này được Thường trực HĐND huyện Đăk Tô khóa XIII, nhiệm kỳ 2016 - 2021 thông qua./.

       TM. THƯỜNG TRỰC HĐND HUYỆN
Nơi nhận:

             CHỦ TỊCH

- Thường trực HĐND tỉnh;

      Đã ký
- UBND tỉnh;

         Châu Văn Hiệp
- Đại biểu HĐND tỉnh ứng cử tại huyện;

- Thường trực Huyện ủy;

- Thường trực HĐND huyện;

- UBND huyện;

- UBMTTQVN huyện;

- Đại biểu HĐND huyện;

- Các cơ quan có liên quan;

- Thường trực HĐND các xã, thị trấn;

- UBND các xã, thị trấn;

- Lưu: VP, VT, THHĐ.
PAGE
2